El Consejo Curricular se da por ENTERADO y por unanimidad SOLICITA se nombre un presidente AD HOC 
al docente JUAN CARLOS ALARCÓN HINCAPIÉ sólo para el presente punto. 

El Consejo Curricular se da por ENTERADO y por unanimidad APRUEBA la solicitud de apoyo económico 
por un valor de Ochocientos veinte mil pesos m/cte ($820.000) para la inscripción al evento “V Congreso 
Colombiano de restauración Ecológica”. SOLICITA a la coordinación del Proyecto Curricular realizar la 
solicitud ante la Decanatura FAMARENA con el rubro de eventos asignados al Proyecto Curricular.